
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СОЛНЦЕВО 

в городе Москве  
 

РЕШЕНИЕ  
 
 

26 февраля 2013 года                             18/03 
 
 
Об избрании заместителя Председателя 
Совета депутатов муниципального 
округа Солнцево 
 
 

В соответствии со статьей 16 Устава  муниципального округа Солнцево  
Совет депутатов  муниципального округа Солнцево решил: 

1. Избрать заместителем  Председателя Совета депутатов  
муниципального округа Солнцево Алешникова М.Н. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
 
 
 
Глава муниципального округа  Солнцево                               Верхович В.С.                                                 

 

 

 


